
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 96 

Дзержинского района Волгограда»

« /& 20Л/ г.
ПРИКАЗ

№ • ///

О соблюдении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.13597-20 
«Профилактика новой коронавирусной инфекции COVID-19» 
в 2021 -  2022 учебном году

В целях соблю дения санитарно-эпидемиологических правил СП 3.13597-20 
«Профилактика новой коронавирусной инфекции COVID-19» в 2021 -  2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Заместителям директора по УР, ВР Набиевой Е.Я., Алимовой Н.В., Синютиной О.Б., 
Рябенко А.Е., П улиной М .В., Бирюковой С.А., Прямухиной О.В. в срок до 28.08.2021 
разработать на 2021 -  2022 учебный год следующие документы: расписание уроков и 
звонков, график закрепления учебных кабинетов за обучаю щимися М ОУ СШ №  96, 
график входа в здания М ОУ СШ  №  96, график проведения обеззараживания воздуха в 
учебных кабинетах и помещениях зданий МОУ СШ №  96, график питания в столовой и 
буфете-раздаточной М ОУ СШ  №  96, график проведения сквозного проветривания, 
обработки дезинфицирую щ ими средствами и влажной уборки учебных кабинетов и 
помещений зданий М О У  СШ  №  96.

2. Контроль за исполнением приказ возложить на зам. директора по УР Набиеву Е.Я.

Директор школы

Приказ подготовила:
НЕ.Я. Набиева 

Замдиректора по УР
эм ознакомлены: 

Е.Я. Набиева 
Н.В. Алимова 

Синютина 
Бирюкова 

О.В. Прямухина 
"М.В. Пулина 

_ Е.А. Рябенко


